
 
 
 
  
 

Na osnovu član 39. stav 1. tačka 3. Statuta opštine Budva (»Sl.list opštine Budva«, br. 
4/05), Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj dana 29. decembra 2009. godine,  
donijela je 

 
 
 

O D L U K U 
 

o usvajanju Programa investicionih aktivnosti Opštine Budva za 2010.godinu 
 
 
 

Član 1.  
 

Usvaja se Program investicionih aktinosti Opštine Budva za 2010.godinu. 
 
 

Član 2.  
 

Program investicionih aktivnosti Opštine Budva za 2010.godinu je sastavni dio ove 
Odluke. 
 
 

Član 3.  
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu 
Opštine Budva”. 
 
 
 
 
Broj: 0101-657/1 
Budva, 29. decembra 2009. godine 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK SKUPŠTINE, 

Krsto Ljubanović, s.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
PROGRAM INVESTICIONIH AKTIVNOSTI OPŠTINE BUDVA ZA 2010. GODINU  
 
PLANIRANI PRILIV SREDSTAVA 
 

1 Prihod od naknade za uredjivanje gradjevinskog zemljišta 41.247.000,00 €

 -pravna lica 25.647.000,00 € 

 -fizička lica 15.600.000,00 € 

2 Prihod od prodaje zemljišta  4.000.000,00 €

 UKUPNO: 45.247.000,00 €

 
 
PLANIRANO TROŠENJE SREDSTAVA 
 

1 Pripremni radovi na izgradnji vrtića 100.000,00 €

2 Izvodjenje zanatskih radova na školskim objektima 100.000,00 €

3 Nadzor nad izgradnjom (Tržni centar) 500.000,00 €

4 Izgradnja stambene zgrade u naselju Lazi 1.000.000,00 €

5 Oprema za azil za pse 150.000,00 €

6 Uredjenje arheološkog parka Mirište 260.000,00 €

7 Akva park 3.850.000,00 €

8 Izgradnja žičare Bečići-Brajići, izuzimanje zemljišta 300.000,00 €

9 
Rešavanje pitanja komunalnog otpada na teritoriji Opštine 
Budva 

500.000,00 €

10 Izgradnja sistema za prečišćavanje otpadnih voda 2.000.000,00 €

 a. učešće u izgradnji 1.000.000.00€ 

 b. nadzor 290.000.00€ 

 c. izgradnja prilaznog puta I priprema lokacije 710.000.00€ 

11 Izrada programskog zadatka i projekta rekonstrukcije krova  

 I alternativnog načina grijanja gradskog bazena 50.000,00 €

12 Pomoć MZ 1:1 250.000,00 €

13 Otplata obaveza iz 2009 godine 9.000.000,00 €

14 Otplata obaveza za za izuzeto zemljište 2.600.000,00 €

15 Objekti predvidjeni Programom uredjenja prostora za 2010.god. 24.587.000,00 €

 UKUPNO: 45.247.000,00 €
 
 
Broj: 0101-657/2 
Budva, 29. decembra 2009. godine 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK SKUPŠTINE, 

Krsto Ljubanović, s.r. 
 
 


